

# Moe viin võitis maineka konkursi Venemaal

Uuel aastal enam Läti piiril asuvatest alkoholipoodidest Moe viina osta ei saa, kaugematest kohtadest rääkimata. See aga ei tähenda, et Moel tehtud viina seal enam ei müüdaks.

ANDRES PULVER

andres.pulver@virumaateataja.ee

**M**oe peenviinavabriku juht Sven Ivanov rääkis, et viis aastat kestnud kaubamärgivaidlus konglomeraadiga LVMH Moët Hennessy – Louis Vuitton SE lõppes sellega, et edaspidi kannab Moe viin Euroopas nime Rye 1886.

“Meil sai lõpuks jaks otsa,” nentis Ivanov. Olukord muutus Moe viinatootjate jaoks eriti keeruliseks siis, kui Prantsuse konglomeraat teatas, et ka Eestis ei tohiks Moe nime kandvat viina müüa. Lõpuks lahendati vaidlus selliselt, et Eestis võib siiski viina Moe nime all müüa, Euroopas aga seda nime kasutada ei tohi. “Eestis vähemalt võitsime ja positiivne on see, et kaubamärkidega on lõpuks rahu majas ja saame oma Euroopa programmi arendada,” kõneles Sven Ivanov.

Esimene tunnustus “uuele” viinale on juba saadud, sest Rye Organic 1886 pärjati Londonis rahvusvahelisel alkoholimessil hõbemedaliga. Sama auraha sai Londonist ka 63,2 kraadi kangune Handsa.

Veel vägevamaks pidas Sven Ivanov aga Venemaal saavutatut: nimelt lõi Moel valminud viin J. Kurberg Rukis platsi puhtaks Venemaa suurima kangete napside konkursi Krepkii Mir viinade kategoorias.

Lõppevat aastat peab Sven Ivanov probleemide lahenemise aastaks, sest aasta algupoolel kinnitati pärast pikka ootust geograafiline tähis “Estonian vodka” ning sügisel teatas veterinaar- ja toiduamet, et hakkab selle tähise kasutamist kontrollima. Et Eesti viin oleks tehtud ikka Eesti piiritusest. Ivanovi sõnul aetakse niisugust



*Kuigi Moe viina enam sellise nime all Euroopas müüa ei saa, on Sven Ivanov rõõmus. sest J. Kurberg Rukis võitis kuldmedali Venemaa viinakonkursil ja teisigi Moel toodetud napsi on tänavauhindadega pärjatud.*



Meil sai lõpuks jaks otsa.

SVEN IVANOV

Moe peenviinavabriku juht

viina praegu ainult Moel. “Ja ei ole näha, et lähiajal kusagil mujal tegema hakataks,” lisas ta.

Ülejäärgimisel nädalal villitakse Moel pudelitesse aga esimene kodumaine viski, mis kolm ja pool aastat vaatides laagerdunud. Ja talvel on Moe peenviinavabriku rahval plaanis põllumajanduse registre ja informatsiooni ameti toel käivitada väiketootmine. Seadmed on juba kohal, ning kui

ehitusmehed oma tööga hakkama saavad, võib väiketootmine Ivanovi sõnul märtsis alata.

Kui praegu on kange alkoholi ühe partii suurus tuhandetes, isegi kümnetes tuhandetes liitrites, siis väiketootmises on partiiks üks umbes 200 liitri suurune vaat. “Põhiliselt hakkame tegema viskit, aga ka džinni, viina, piiritust – ühesõnaga igasugust kangemat kraami,” lausus Ivanov.

AIN LIIVA